СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК
  КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 24 сентября 2014 г.                                                                                                              №  4
Об избрании счетной комиссии Совета депутатов
сельского поселения Зареченск Кандалакшского района третьего созыва
по вопросам тайного голосования

В соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, Регламентом Совета депутатов сельское поселения Зареченск, по результатам голосования,

Совет депутатов

сельское поселение Зареченск
 Кандалакшского района
решил:

Избрать в состав счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района третьего созыва:
1. Богданов А.Г.
2. Лукашенок А.Е.
3. Соколова И.В.
Председательствующий

В.В. Шайдурова